Информационный лист № 226
Учредитель – Совет депутатов муниципального образования  «Шеговарское»

от   22 июля  2020  года

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июля  2020 года   №  26

Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка

          В соответствии со статьей 11 Земельного Кодекса РФ,  приказом  Министерства
экономического развития  РФ от 01.09.2014  №  540 «Об утверждении классификаторов видов
разрешенного использования земельных участков»,   Правилами землепользования и застройки
муниципального образования «Шеговарское»,   утвержденными решением Собрания депутатов
МО «Шенкурский муниципальный район»  от  26.08.2016 № 205,  администрация МО
«Шеговарское» постановляет:
          1. Установить условно разрешенный  вид   использования земельного участка категории
земель  населённых  пунктов, площадью 40 кв.м., расположенного по адресу: Архангельская
область Шенкурский район с. Шеговары, ул. Центральная, 1а, в территориальной зоне – зона
индивидуальной (усадебной) жилой застройки – обслуживание жилой застройки (объекты
общественного назначения повседневного пользования).

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                                                                             Н.С. Свицкая

Редактор: М.П. Истомина
тел. (81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.